
Viena programa visiems Jūsų 
verslo procesams
Tikra integracija             
45 glaudžiai tarpusavyje integruoti moduliai

Skirta augantiems              
Nuo 1 iki 1000 naudotojų vienoje sistemoje

Išbandyta ir ištestuota             
Daugiau nei 74 000 diegimų visame pasaulyje

Pasaulinė              
Programa išversta į 29 kalbas, diegimai 110 šalių

Geriausia patirtis              
Vertikalūs sprendimai įvairioms verslo šakoms

Tinkama įvairioms platformoms            
Mac OSX, Windows, Linux ir Symbian

Geriausia pasaulyje verslo sistema



Viena programa visiems verslo procesams
„Enterprise by HansaWorld“ standartiniame pakete siūlomi 
tipiniai verslo valdymo sprendimo (angl. ERP) moduliai – 
apskaita, užsakymų kūrimas, sandėlis, gamyba ar darbų 
kaštai.  Siūloma visa eilė ryšių su klientais valdymo (CRM) 
priemonių, tarp kurių yra elektroninis paštas, dokumentų 
valdymas, grafiniai kalendoriai, laiko planavimo įrankiai, 
skelbimų lenta bei visa informacija apie klientą vienoje vietoje 
– ir visa tai vienoje programoje. Dar daugiau - „Enterprise 
by HansaWorld“ gali pasiūlyti unikalų sąryšį tarp siūlomų 
komponentų elementų – jie visi yra vienos sistemos dalis. 
HansaWorld taip pat siūlo seriją modulių skirtų specifinėms 
verslo šakoms – vėlgi pilnai integruotus.

HansaWorld, siekdama išplėsti programinės įrangos galimybes 
Jūsų organizacijoje ir už jos ribų, taiko pačias naujausias  
technologijas ir taip iš vienos pusės mažina priklausomybę 
nuo brangių naudotojų sąsajų tarp programų ar jų komponentų 
bei iš kitos pusės - siūlo mažiausius sprendimo palaikymo 
kaštus tarp vidutinio dydžio programų.

Vienas serveris, viena programa
HansaWorld programos strategija yra saugoti visus 
svarbiausius verslo duomenis vienoje duomenų bazėje 
bei vienoje tarnybinėje stotyje, vietoj to, kad bandyti 
susieti skirtingus sprendimus tarpusavyje. Šis požiūris 
suteikia neribotą potencialą sąsajai tarp skirtingų duomenų 
komponentų, pavyzdžiui kredito kontrolierius gali matyti visus 

pardavėjų duotus pažadus, taip pat pristatymo, remonto ar 
gamybos procesų būkles, tuo tarpu marketingo darbuotojai 
gali per kelias minutes įvykdyti reklaminių laiškų siuntimo 
akcijas, atsižvelgdami į tai kas pirko ar nepirko kažkurį konkretų 
produktą ar paslaugą. HansaWorld pastangomis yra nuolat 
mažinamas investicijų kiekis, reikalingas techninei įrangai 
įsigyti, supaprastinamas integruotų ataskaitų vykdymas, 
derinant požiūrius iš skirtingų verslo pusių, pašalinama 
būtinybė palaikyti ir nuolatos atnaujinti susijusias programas 
ir jų integracijos sąsajas, - taip mažinami bendri programos 
palaikymo ir naudojimo kaštai.

Skirtingos platformos
Diegimo procese Jūs galite tarpusavyje susieti skirtingas 
operacines sistemas: tarnybinė stotis  gali veikti „Unix“, „Linux“, 
„Apple OS“ ir „Windows“ aplinkoje, o naudotojai gali prisijungti 
dirbdami „Linux“, „Apple OS“, „Windows“ operacinėse 
sistemose ar tiesiog iš  interneto naršyklės, ar kišenėje turimu  
mobiliuoju prietaisu.

Internetinė naudotojų jungtis (WAN)
Kadangi „Enterprise by HansaWorld“ yra sparčiausias bei 
modernus verslo valdymo sprendimas rinkoje, juo paprasta 
naudotis jungiantis iš skirtingų vietų, pavyzdžiui iš namų ar 
kito jūsų biuro - naudojantis ten esančiu kompiuteriu, -  tam 
nereikalinga jokia terminalinė jungtis ir trečių šalių sprendimai. 

„Enterprise by HansaWorld“ visoms įmonėms

„Enterprise by HansaWorld“ yra viena programa skirta valdyti visiems Jūsų verslo procesams, 
nepriklausomai nuo verslo pobūdžio.



Jei Jums reikia valdyti  iš kart kelias parduotuves, biurus ar 
įmones bei gauti ataskaitas realiu laiku – neieškokite nieko 
daugiau. HansaWorld turi programos versijas skirtas net 
ir mobiliems prietaisams, tokiems kaip „Nokia“ išmanieji 
telefonai, delniniai kompiuteriai (angl. PDA), elektroninėms 
užrašų knygutėms ar „iPhone“ aparatams.

Visos šios versijos - tai yra realiu laiku veikiantys programos 
klientai, kurie suteikia Jums galimybę bet kur ir bet kada vesti 
duomenis ar vykdyti jų paiešką serveryje, jungiantis bevieliu 
tinklu, mobiliuoju tinklu – ten, kur tik gaunate prieigą prie 
interneto ar lokalaus tinklo, - visos aplinkybės bus palankios 
dirbti. Gaukite sandėlio skaičiavimus, parinkite ir supakuokite 
prekes, vykdykite pristatymus, susiekite brūkšninių kodų 
skaitytuvus, - visa tai įmanoma, o tuo tarpu keliaujantys 
vadybininkai gali naudoti išmaniuosius įrenginius verslo pulso 
tikrinimui, o konsultantai galės suvesti darbo laiką ar išlaidas 
net ir nutolę nuo savo darbo vietos.

HansaWorld turimas „SmartApps“ modulis ir jo vystymo 
bendruomenė suteikia galimybę susikurti savo unikalius 
sprendimus nešiojamiems prietaisams per kelias valandas, 
bei susieti juos su bet kuria HansaWorld programos dalimi – 
pavyzdžiui išrašyti sąskaitas, ar įdėti nuotraukas į galutines 
formas.

Interaktyvus CRM modulis 

Nusistatykite priminimus apie neatliktus darbus, sukurkite 
raštelius su nurodymais kada užduotis turi būti atlikta ir susiekite 
juos su atitinkamais įrašais sistemoje, pavyzdžiui, kad būtų 
surastos sąskaitos faktūros, susisiekta su tiekėjais, užbaigti 
pardavimai ar įvykdyti kiti darbai. Naudokite „Enterprise by 
HansaWorld“ integruotą darbų seką, tam kad primintumėt sau 
ar kitiems apie būtinus atlikti veiksmus, pavyzdžiui, susisiekti 
su klientais, patvirtinti ką nors, arba inicijuokite automatinius 
trumpųjų žinučių (SMS) siuntimus, iššokančius pranešimus 
ar el.laiškus, kurie primintų apie išimtis, reikalaujančias 

patvirtinimo, vadybininkams bus pranešta, kad biudžetas buvo 
išnaudotas, o klientą informuos apie užsakymo išsiuntimą.

„Enterprise by HansaWorld“ grafiniai kalendoriai ir išteklių 
planavimo priemonės leidžia Jums priskirti užduotis žmonėms 
ir aparatams, matyti rezervuotus viešbučio kambarius, turto 
nuomos situaciją, ar planuojamus mokymų kursus. Tvarkykite 
atostogų bei susitikimų laiką bei išvenkite nesusipratimų dėl 
nesuplanuoto laiko.

Saugokite bet kokį išorinį dokumentą, prisegdami jį prie 
reikalingos operacijos ar įrašo, - taip Jūsų kolegos, jei jiems 
suteiktos priėjimo teisės, galės dalintis tais pačiais dokumentais. 
Prikabinkite nuotraukas ar iliustracijas prie produktų ir projektų, 
kontraktus prie pardavimų, užsakymų ir nuskanuotas tiekėjų 
faktūras prie mokėjimų įrašų.

Greitai vykdykite efektyvias pardavimo kampanijas kartu 
su „Enterprise by HansaWorld“ komunikacijos įrankiais. 
Naudodami naudotojo nustatomas klasifikacijas segmentuokite 
įmones pagal norimus kriterijus, ar pagal tai ką įmonė yra įsigijus 
arba neįsigijus iš Jūsų. Kurkite žinutes naudodami paprastą 
tekstų rengimo sistemą ir išplatinkite jas laiškais, faksu, ar 
el.paštu. Bendraukite naudodami šiuos įrankius: Skype, VoIP ar 
trumpąsias žinutes (SMS) - tiesiai iš „Enterprise by HansaWorld“ 
programos. Pagrindinius pokalbio telefonu ar susitikimo metu 
akcentus susižymėkite naudodami automatiškai iššokančius 
veiklos langus. Išnaudokite HansaWorld integracijos galimybes 
ir saugokite bei kaupkite tiek vidinę, tiek ir išorinę komunikaciją 
su Jūsų tiekėjais ir klientais.

„Enterprise by HansaWorld“ suteikia galimybę kartu su 
tradiciniais įrašais, tokiais kaip įsigytos prekės, pirkimai ar 
pardavimai, matyti visą bendravimo su kita įmone istoriją. 
„Enterprise by HansaWorld“ Konferencijų funkcionalumas 
leidžia Jums susikurti užbaigtą vidinį (o gal net ir išorinį) tinklą, 
kuriame gali būti kaupiami vidiniai ir išoriniai dokumentai, kurie 
savo ruožtu tampa paprastai pasiekiami ir panaudojami. 



Pavyzdžiui „PDF“ formato marketingo medžiagos dokumentai 
gali būti naudojami elektroniniuose laiškuose, į kuriuos 
paprasčiausiai nutempiami ir numetami iš konferencijos (angl. 
Drag and drop).

Interaktyvūs vertikalūs sprendimai
„Enterprise by HansaWorld“ yra įtraukti moduliai specifinėms 
verslo šakoms ir tokiu būdu kiekvienas šis specialus 
komponentas tampa vieninga sistemos dalimi bei lengvai 
siejasi su standartinėmis ERP ir CRM funkcijomis. Daugiau 
informacijos apie tai rasite žemiau.

Konsolidacija ir tarptautinės savybės
Operacijas galite vesti bet kokia Jūsų naudojama valiuta. 
„Enterprise by HansaWorld“ palaiko ne tik daugiavaliutinius 
įrašus, bet ir dvi bazines valiutas. Esant dviem bazinėm 
valiutoms sistemoje, kiekviena operacija bus apskaitoma 
dviem Jūsų pasirinktom skirtingom valiutom bei tiksliais kursais 
operacijos metu. Todėl bet kada galėsite matyti ataskaitas bei 
operacijas bet kuria iš šių valiutų pasirinktinai.

Dviguba bazinė valiuta bus nepaprastai naudinga įmonėms, 
kurios turi biurus skirtingose šalyse, o ataskaitas norima 
matyti kuria nors bendra valiuta; įmonėms kur be nacionalinės 
yra naudojama papildoma valiuta; įmonėms iš Euro zonos, 
kurios naudoja savo seną nacionalinę valiutą palyginimams, 
bei šalims, kurios yra pereinamajam laikotarpyje tarp valiutų, 
pavyzdžiui Euro, keitimo. Šiuo atveju reikalaujama, kad 
visos operacijos būtų išreikštos tiek vietine, tiek būsima 
valiuta, su keitimo kursų operacijos data. O įsigijus mūsų 
siūlomą internetinę paslaugą, valiutų kursai kasdien gali būti 
atnaujinami automatiškai.

„Enterprise by HansaWorld“ automatiškai apskaito operacijų 
pajamas ar nuostolius bei suteikia galimybę iš naujo įvertinti 
šiuos skirtumus (pavyzdžiui valiutinėse operacijose). Faktūrų 
ar pirkimo užsakymų formos gali būti sukurtos ir naudojamos 
pačiomis įvairiausiomis kalbomis. Jūsų personalui galite suteikti 
galimybę bendrauti su programa savo lokalia kalba, tačiau 
duomenys ir ataskaitos galės būti vedami ir atvaizduojami 
ataskaitose visomis Jums reikalingomis kalbomis.

Keletą kompanijų aptarnauja viena duomenų bazė. Įmanoma 
įvykdyti vieną ar kelis vidinius įrašus tarp kelių įmonių iš vieno 
šaltinio. Naudokite konsolidacijos modulį ir realiu laiku  gausite 
bet kokią konsoliduotą informaciją, o Jums nereikės painių 
duomenų eksportų, sudėtingų manipuliacijų duomenimis ar 
brangių papildomų programų.

Veiklos analizė
Pažymėkite kiekvieną operacijos eilutę iki 15 skirtingų analizės 
lygmenų – objektais. Tokiu būdu galėsite pamatuoti apyvartą 
ar pelningumą beveik kiekvieno Jūsų verslo segmento: nuo 
verslo ištakų iki pardavimų ar pelno pagal regioną, kliento 
tipą, parduotuvę, pelno centrą, projektą, produkto grupę 
ar kiekvieną produktą. Su tokiais išsamiais duomenimis, 
atsiranda prasmė turėti ir grafinę analizę bei diagramas, kurias 
HansaWorld siūlo kartu su SmartView moduliu – jis pateikia 
veiklos analitiką realiu laiku tiesiog iš dėžutės.

E – verslas
„Enterprise by HansaWorld“ turi realiu laiku veikiantį internetinį 
variklį leidžiantį greitai kurti internetinius puslapius, ar daryti 
turinio pakeitimus esamuose, per kelias minutes.



Internetiniams puslapiams bei internetinėms 
parduotuvėms yra sukurti šablonai, kurie prisitaiko 
prie klientų poreikių, leidžia įvesti naujas ir lanksčias 
prekių grupes ar naudoti skirtingas kalbas. Išoriniams 
naudotojams, Jūsų tiekėjams ar klientams gali būti 
suteikta prieiga prie sistemos per interneto naršyklę, - 
taip jie galės pasiekti bet kurią sistemos dalį, pavyzdžiui, 
leisti subrangovams pildyti panaudoto laiko korteles. 
Internetinis variklis naudoja HansaWorld vienos duomenų 
bazės ir vienos tarnybinės stoties architektūrą: suveskite 
prekę į sandėlį, priskirkite jos kainodarą, aprašykite 
detales bei pridėkite nuotrauką ir viskas iš kart atsidurs 
Jūsų internetiniame puslapyje.

Su „Enterprise by HansaWorld“ integruotu elektroniniu 
paštu ir darbų sekomis, užsakymai, sukurti internetu, 
automatiškai išsiųs elektroninį patvirtinimo laišką, o gal 
trumpąją žinute (SMS) informuos klientą apie prekių 
trūkumą sandėlyje, arba net sugeneruos geriausiai 
parduodamų prekių sąrašą puslapyje.

Pritaikymas Jūsų poreikiams
Leiskite mūsų profesionalams pritaikyti „Enterprise by 
HansaWorld“ programą Jūsų specifiniams poreikiams, 
naudojant HansaWorld programavimo kalbą (HAL – 
Hansa Application Language).

Visi pakeitimai bus daromi tiesiai programoje, vietoj 
to, kad bandyti integruoti atskirus sprendimus, - taip 
išlaikoma mūsų strategija naudoti vieningą bei integruotą 
sprendimą net ir su specifiniais pakeitimais Jūsų veiklai. 
Galima pervadinti ar pakeisti laukų poziciją languose, 
pridėti naujus laukus duomenų bazėje, kurti naujas ar 

taisyti esamas ataskaitas, kurti eksportus ir importus, 
pridėti mygtukų ir meniu punktų, bei keisti nors ir visą 
sistemos veikimo logiką. 

Trečių šalių paslaugos
HansaWorld savo klientams siūlo unikalią trečių 
šalių paslaugų kombinaciją, be poreikio diegti išorinę 
programinę įrangą. HansaWorld integravo įvairias 
paslaugas savo paslaugų centruose bei sukūrė 
technologijas, leidžiančias Jūsų serveriui pasiekti šias 
paslaugas bei naudotis jomis Jums reikalinga apimtimi 
(pavyzdžiui, skaičiuojant paspaudimų skaičių). Siūlome 
naudotis tokiomis paslaugomis:

• Sužinoti klientų kredito istoriją;
• Automatiškai patikrinti adresus ir 

pašto kodus bei indeksus;
• Vykdyti kreditinių kortelių apdorojimo operacijas;
• Sekti Jūsų pašto pristatymo progresą;
• Automatizuoti sąskaitų faktūrų išrašymą;
• Siųsti trumpąsias žinutes (SMS);
• Pateikti mokesčių grąžinimo paraiškas;
• Komunikuoti su bankais.

Kreipkitės į vietinį programos platintoją norėdami gauti 
sąrašą internetinių paslaugų, kurios galimos Jūsų šalyje.



HansaWorld gali pasiūlyti platų funkcionalumo pasirinkimą įvairiausioms įmonėms – žemiau pateikiame 
eilę taikymų pavyzdžių, kurie tėra tik iliustracija, o ne baigtinis sąrašas.

„Enterprise by HansaWorld“ Jūsų įmonėje

HansaWorld distribucijoje
• Nuo pasiūlymo iki sąskaitos per mažiau nei minutę;
• Dydžių, spalvų ar vienetų apskaita;
• Išmatavimų, pakavimo ar tiekimo grandinės valdymas;
• Lanksti kainodara ar nuolaidų sistema;
• Įvairios prekių buvimo vietos;
• Muitinės dokumentacija ir Intrastatas;
• Brūkšninių kodų generavimas bei spausdinimas;
• Serijinio numerio ar partijos kontrolė.

HansaWorld konsultacijų ar kūrybinėse įmonėse
• Fiksuota kaina ar dienos įkainiai už paslaugas;
• Projektų etapų išankstiniai ir diskretiški (ap-)mokėjimai;
• Planavimas ir biudžetai;
•  Laiko įvedimas per kalendorius ir laiko korteles;
•  Apmokamų išlaidų kontrolė;
•  Vykdomų darbų ataskaitos ir turimų darbų apimtys.

HansaWorld priežiūros / remonto Įmonėje
• Prekės priežiūroje / remonte bei jų ir 

detalių buvimo vietos stebėsena;
• Lankstus sąskaitų išrašymo dažnumas, 

automatizuotas sąskaitų išrašymas;
•  Užtikrintas pajamų surinkimas, 

papildomo pardavimo galimybės;
•  Garantijos galiojimo patikra;
•  Darbų perdavimas inžinieriams bei kontrolė;
•  Darbo kaštų ir medžiagų apskaita 

ir įtraukimas į mokėjimus.

HansaWorld prekyboje
• Greitas operacijos įvedimas;
• Sąsajos su skeneriais, kasos aparatais, čekių 

spausdintuvais ar liečiamaisiais ekranais;
• Nutolusių darbo vietų galimybė;
• Duomenų perdavimas iš nešiojamų įrenginių;
• Vaizdinės informacijos palaikymas įvedant 

duomenis ar spausdinant dokumentus.

HansaWorld gamyboje
• Kelių lygių ruošiniai (BOM’ai);
• Just-In-Time pirkimai ir gamybos valdymas;
• Žaliavų pirkimų ir gamybos resursų valdymas (MRP);
• Grafinis įrengimų panaudojimo planavimas;
• Operacijų sekų valdymas, gamybos duomenų rinkimas;
• Iškomplektavimas.

HansaWorld viešbučiuose
• Grafinė rezervavimo sistema;
• Liečiamieji ekranai barui ar restoranui;
• Sąsajos su telefonų stotimis, pokalbių kaštų 

apskaita ir priskyrimas kambariams;
• Sąsajos su webTV, telefono duomenų įvedimas;
• Papildomos paslaugos, valymas ir palaikymas;
• Ekskursijų užsakymai, transporto paslaugos.

HansaWorld ir nuomos paslaugų įmonės
• Atviros ir fiksuotos pabaigos datos nuomos;
• Unikalių prekių nuoma, priedų nuoma ir apskaita;
• Surinkimai ir pakeitimai;
• Nuomojamo turto grafinė apžvalga ir būsenos;
• Sąskaitų išrašymas pagal kalendorines ar darbo dienas.

HansaWorld ir mokymų įmonės
• Nuolatiniai ar vienkartiniai mokymai / kursai;
• Mokymo klasių, įrengimų ir darbuotojų rezervavimas;
• Dalyviai, dalyvavimo instrukcijos;
• Standartinė kainodara ir lanksčios nuolaidos klientams.



Integruota
• Santykių su klientais valdymo sistema (CRM);
• Vidinis ir išorinis paštas, konferencijos;
• Komunikatorius, susirašinėjimo tarpusavy galimybė;
• Dokumentų valdymas;
• Internetinė parduotuvė;
• Kalendoriai ir užduotys.

Išorinis tinklas (WAN)
• Veikia per Internetą, veikia pakankamai 

sparčiai net ir lėtame tinkle;
• Nereikalinga jokia speciali kompiuterinė 

ar papildoma programinė įranga;
•  Veikia net ir per GSM/GPRS/3G ryšį;
•  „iPhone“, „Symbian“ ir „Windows Mobile“ klientai;
•  Parengta teikti programinę įrangą kaip paslaugą.

Atvira
• „Windows“, „Mac“ ir „Linux“ klientai / 

serveriai vienoje instaliacijoje;
• Didelių pajėgumų serveriai;
• Sąsajos į išorines aplikacijas;
• Duomenų bazių pasirinkimas: 

Objektinė (vidinė) ar Reliacinė;
• Integracija su kitų gamintojų veiklos analizės (BI) įrankiais.

Tarptautinė
• Daugiavaliutinės operacijos;
• Parengta Euro įvedimui bei apskaita dviem valiutomis;
• Daugiakalbės duomenų įvedimo formos bei duomenys;
• Kelios dešimtys naudotojo sąsajos kalbų;
• Lokalizuota apskaitai daugelyje šalių.

Lengva naudotis
• Didžiulė standartinių ataskaitų biblioteka;
• Galimybės detalizuoti informaciją bei 

peršokti iš vienos operacijos į kitą;
• Lengvai keičiamos ar kuriamos dokumentų 

formos ir net ataskaitos;
• Nutempimo (angl. Drag and drop) 

galimybė ištisoms lentelėms;
• Aiškus ir suprantamas išdėstymas bei architektūra.

Greitai įdiegiamas
• Patikrinta ir tikrai veikianti technologija;
• Viena integruota duomenų bazė, 

mažiau / jokio sąsajų poreikio;
• Labai platus standartinis funkcionalumas;
• Mažesnis programavimo poreikis.

Saugus sprendimas
• Palaikomos įvairios platformos tiek 

klientams, tiek tarnybinėje stotyje;
• Standartinės technologijos;
• Dešimtys tūkstančių naudotojų, 

kurie jau dirba metų metus;
• Itin paprasta pereiti prie naujos versijos, 

papildomo funkcionalumo.

HansaWorld programiniai produktai yra sukurti siekiant 
patenkinti visus Jūsų įmonės poreikius bei planuojamas 
galimybes. Įvairių dydžių bei daugelį pramonės šakų 
atstovaujančios kompanijos su HansaWorld atras prieinamą 
verslo valdymo ir apskaitos sprendimą, kuris patenkins 
net ir specifinius verslo poreikius ar atitiks individualius 
veiklos procesus ir svarbiausia – palaikymo kaštai bus vieni 
mažiausių rinkoje. Štai todėl jau daugiau nei 74,000 verslo 
vadovų pasirinko HansaWorld programinę įrangą savo verslo 
valdymui.

„Enterprise by HansaWorld“ yra puikus sprendimas visoms įmonėms: nuo mažų, kurios pirmą kartą 
pradeda naudoti apskaitos sprendimus, iki didelių, kurios ieško integruoto verslo valdymo ir apskaitos 
sprendimo, atitinkančio jų kompleksinius poreikius – „Enterprise by HansaWorld“ prisitaikys prie visų – bus 
ir paprastas ir labai lankstus bei tuo pat metu – visa apimantis  sprendimas.

HansaWorld integruota visuma



„Windows 2000“, „Windows 2003“, „Windows CE“, „Windows XP“ yra registruoti „Microsoft 
Corporation“ prekybiniai ženklai. „Apple Macintosh“, „MAC OS“, „iPhone“ yra registruoti „Apple 
Computer Inc.“ prekybiniai ženklai. „xSeries“, „pSeries“, „iSeries“ ir „zSeries“ yra registruoti „IBM 
Corporation“ prekybiniai ženklai. Copyright HansaWorld Ltd.

UAB „HansaWorld Lithuania“
J.Galvydžio g. 3 (105 kab.), LT-08236 Vilnius, Lietuva
Telefonas: +370 5 2661153, El.paštas: lithuania@hansaworld.com,
www.hansaworld.com

Certified HansaWorld Business Partner

Moduliai
• Verslo pranešimai;      
• Kasos knyga;      
• Čekiai;       
• Konferencijos;      
• Konsolidacija;      
• Kontraktai;      
• Mokymo kursų užsakymai;     
• Kredito valdymas;      
• Santykių su klientais        
  valdymas (CRM);      
• Muitinė;       
• EDI;       
• El.paštas;      
• Atskaitingų asmenų išlaidos;     
• Faksas;       
• Ilgalaikis turtas;      
• Kalendoriai;      
• Viešbutis;      
• Vidiniai sandėliai;      
• Juvelyriniai dirbiniai;     
• Darbų kaštai ir darbo      
  laiko apskaita;      
• Gamybos resursų       
  valdymas (MRP);      
• Didžioji knyga;      
 

Technologijos
• Verslo komunikatorius      
(„Asterisk“, „Skype“ ir „TAPI“ ryšio galimybės);   
• Formų dizaineris;      
• HAL – programavimo kalba;     
• Maršrutizavimas;      
• Sąsajų rinkinys;      
• Atminties atsarga;      
• ODBC;       
• SmartApps dizaineris;     
• Internetinė jungtis (WAN).   

Internetinės paslaugos
• Adreso identifikavimas;           
• Kredito kortelių mokėjimų apdorojimas;      
• Kredito istorija;                       
• E-sąskaitos;       
• Elektroninės banko paslaugos;    
• Elektroninis PVM grąžinimas;    
• Valiutų kursai;      
• Pašto indeksai.

Apie HansaWorld
HansaWorld yra pirmaujanti tarptautinė kompanija, besispecializuojanti 
verslo valdymo programinių sprendimų kūrime. Mūsų įmonių grupė 
visame pasaulyje šiandien yra įsteigusi 25 dukterines įmones, 
išsibarsčiusias įvairiuose kontinentuose ir šalyse, kuriose darbuojasi 
apie 300 darbuotojų, kurie kartu su nuolat augančiu partnerių tinklu 
yra pasiruošę vykdyti sudėtingus ir tarptautinius projektus bei pasiūlyti 
Jums priežiūrą bei paslaugas Jūsų šalyje ar visose šalyse, kur Jūs 
dirbate. 

Grupė buvo įkurta 1988 metais dabartinio vykdomojo direktoriaus Karl 
Bohlin. Nežiūrint to fakto, kad grupė yra pasklidusi visame pasaulyje, 
didžiausios grupės įmonės bei pagrindinis produktų vystymas vis dar 
koncentruojasi Skandinavijos bei Baltijos šalyse. Mūsų produktai kalba 
29 pasaulio kalba bei gali veikti praktiškai bet kokiame kompiuteryje 
bei bet kokioje operacinėje sistemoje. Didžioji dauguma iš 74000+ 
HansaWorld diegimų visame pasaulyje yra mažesnio ir vidutinio 
segmento įmonės, o taip pat didelių tarptautinių įmonių padaliniai 
kitose šalyse. Kiekvienoje šalyje, kurioje HansaWorld vykdo aktyvius 
pardavimo veiksmus, į pagalbą yra pasitelkiamas vietinis produkto 
vadovas, kurio pagrindinės užduotys yra produkto vertimai (jei tai 
yra reikalinga), lokalizavimas, pritaikant produktą vietos komercinei ir 
apskaitos praktikai bei nuolatinė produkto kokybės kontrolė. 

Produkto strategija
„Enterprise by HansaWorld“ pirmiausia buvo sukurtas „Apple Macintosh“ 
platformai 1988 metais. Dar iki 1994 metų, kada sprendimas buvo 
pritaikytas ir „Windows“ platformai, jis jau sulaukė tūkstančių klientų 
dėmesio keliose šalyse. HansaWorld auganti patirtis tarptautiniuose 
diegimuose bei nuolat taikomos modernios technologijos suteikia 
produktui puikias galimybes ir toliau sėkmingai vystytis bei tobulėti, 
tenkinant augančius ir kintančius klientų poreikius.

HansaWorld siūlo integruotas e-technologijas šiuolaikiniams verslo 
poreikiams: vidinis ir išorinis el.paštas, konferencijos, internetinių 
parduotuvių sprendimai, darbas nešiojamuose įrenginiuose. 
HansaWorld gali tapti ir Jūsų kompanijos interneto portalas. „Enterprise 
by HansaWorld“ yra kuriamas naudojant C++ programavimo kalbą, 
o taip pat yra sukurta bei sprendimui optimizuota duomenų bazių 
valdymo sistema bei naudojami patikimi tinklų komunikacijų protokolai. 
Tokia naudojamų technologijų visuma leidžia HansaWorld nesunkiai 
prisitaikyti prie praktiškai bet kokios platformos ir dirbti jose maksimalia 
sparta, patikimai ir stabiliai. 

Šiandien „Enterprise by HansaWorld“ yra pritaikytas „Windows“ 
2000–XP, Vista, 7, o taip pat „Windows CE“, „Mac OS X“ ir „Unix“, 
„Linux“, „Sun“, „Symbian S60“, „Series80“ bei „iPhone“. „Enterprise 
by HansaWorld“ yra sertifikuotas „IBM eServer“ bei veikia „xSeries“, 
„pSeries“, „iSeries“ ir „zSeries“ serveriuose.

• Kasa (POS);     
• Kasa (POS) offline;         
• Kainodara;     
• Gamyba;     
• Pirkimų knyga;     
• Pirkimų užsakymai;    
• Pasiūlymai;     
• Nuoma;      
• Ataskaitų generatorius;    
• Kurortai;      
• Išteklių planavimas;    
• Restoranas;     
• Pardavimų knyga;     
• Pardavimų užsakymai;    
• Paslaugų užsakymai;    
• Prekyba akcijomis;     
• SmartView – veiklos analizė (BI);   
• Sandėlis;     
• Užduočių valdymas;    
• Telefono pokalbių apskaita;    
• Sandėlio valdymas;    
• Internetinė parduotuvė ir 
  turinio valdymo sistema.


